DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CULTURA MAKER – ESCOLA
LITERATO: UTILIZANDO A ROBÓTICA COMO FERRAMENTA DE APRENDIZAGEM
INTERDISCIPLINAR – (ENSINO INFANTIL, FUNDAMENTAL I, II AO MÉDIO) de autoria
de ALEX SANDRO NUNES DE OLIVEIRA, EDUARDO BRUNO MARTINS DOS SANTOS,
EDIVÂNIA GONÇALVES PATRIOTA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101219

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101219